
학교발전기금출납부

상산고등학교 운영위원회 조회기간 : 2024-03-01 ~ 2024-05-31 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 0 0 0

24.03.01 2
2024 교육용 기자재 및 도서

의 구입 사업
42,491,248 0 42,491,248

24.03.01 3
2024 학교체육활동 기타 학예

활동의 지원 사업
5,297,380 0 47,788,628

24.03.01 5
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
16,100,365 0 63,888,993

24.03.04 1
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
상산장학재단 41,000,000 0 104,888,993

24.03.15 6
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
이해임 50,000 0 104,938,993

24.03.24 7
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
8,480 0 104,947,473

24.04.17 8
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
이해임 50,000 0 104,997,473

24.04.22 2-1
2024학년도 도서관 기자재(디

지털 사이니지) 구입

주식회사 다산에

듀
한지연 0 1,100,000 103,897,473

24.04.28 9
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
12,760 0 103,910,233

24.05.07 1-1
2024년도 1차분 신규 도서 구

입의 건
홍지서림 양계영 0 4,374,270 99,535,963

24.05.17 10
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
이해임 50,000 0 99,585,963

24.05.26 11
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
7,640 0 99,593,603

24.05.27 4-1
2024학년도 도서관 기자재(프

로젝터 및 컬러프린터) 구입
우리학교 박영준 0 1,450,000 98,143,603

24.05.27 4-1
2024학년도 도서관 기자재(프

로젝터 및 컬러프린터) 구입
주식회사 에스인 김부식 0 347,900 97,795,703

기간 계 105,067,873 7,272,170 97,795,703

누   계 105,067,873 7,272,170 97,795,703

※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.
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